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Luciaseden har blivit en symbol för 
Sverige. Inget annat land förutom de övriga 
nordiska länderna har en tradition med en 
ljusdrottning som kommer med ljuset två 
veckor före Jul. Lucia är faktiskt en av 
Sveriges mest lyckade "exportprodukter".  

 
Välkomna till månadsmöte – årets julfest – den 12 december 2018! 

 
Vi inleder kvällen med sedvanligt glöggmingel. Därefter kommer valda delar ur Chorus Mix 
och lussar för oss med skönsång och sedan fortsätter festen så länge vi orkar. Gäster är varmt 

välkomna att dela kvällen med oss! God mat, gott dricka därtill, goda vänner och kanske en 
och annan ”värmande snapsvisa” bidrar till en minnesrik kväll! 
 

Kvällens meny 
Jettes smarriga julbuffé, d v s ett ”smörgåsbord” av utvalda läckerheter – till ett pris av 280,-
/person. Drycker - av varierande slag - erbjuds till försäljning à 40,-/styck!  

 
Valberedningen informerar 
Vi behöver fortfarande någon som kan tänka sig att axla funktionen som klubbsekreterare 

(under ett år), Catharina Blomberg skriver månadsreferaten, klubbsekreteraren skriver 
styrelseprotokollen, månadsbreven och ”övriga sekreterargöromål (se handboken). Och som 
alltid i Inner Wheel-världen, vi hjälper varandra! 

 
Månadslotteriet 
Catharina Blomberg och Ruth Brunner, bidrog med var sin lotterivinst i november, och 

behållningen blev 840,-. Lotta Johansson och Rose-Marie Fredin tar med var sin lotterivinst till 
decembermötet. Vi ser gärna att alla bidrar med lotterivinster - minst en gång - (två 
styck/möte), anmäl gärna intresse till Ruth (jag har köbrickorna klara)!  

Skattmästaren informerar 

Skattmästaren uppmanar alla som önskar ersättning för gjorda utlägg, även bilersättning, 
att lämna kvitton (gärna uppklistrade på ett A4-ark) tillsammans med kontonummer för 
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smidigare hantering.  
 

 
Anmälan 
OBS! Aktiv anmälan till julfesten gäller, d v s även ni som har stående anmälan 
måste anmäla er och er/a ev gäst/er (senast 6 december 2018, kl 20.00, OBS! Lite 

tidigare än vanligt). Skickas i första hand till klubbens e-postadress 
innerwheel.hlm@gmail.com, i andra hand via SMS eller telefon till Catharina Blomberg, 
0705 – 73 63 06, och i tredje hand till Bitte Wallenius, 0705 - 46 74 85. Avvakta alltid 

bekräftelse från Klubbmästaren innan av/anmälan gäller. Det går bra att betala mötesavgiften 
280,- med Swish, helst samma dag till Swish nr 123 645 64 12. Ni som eventuellt behöver 
hjälp med transport – hör gärna av er till klubbmästaren.    

 
Varma hälsningar, vi ser fram emot att träffa er alla den 12 december 
 

Ruth 

På uppdrag av styrelsen 
 
 

mailto:innerwheel.hlm@gmail.com
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REFERAT MÅNADSMÖTE 2018-10-10 

 
Den ”inofficiella” delen av kvällen inleddes genom att DP Ing-Marie, vDP Ylva och D-IT Birgitta 
hade ett informellt förmöte med klubbstyrelsen, med främsta syfte att låta var och en 
presentera sig. 

…… 
 
Det var en ansenlig skara förväntansfulla damer, medlemmar som gäster, som under glatt sorl 

minglade innan President Pia hälsade välkommen och tände Vänskapens Ljus för Vänskap, 
Hjälpsamhet och Internationell förståelse. Kvällens gäster hälsades speciellt välkomna.  
 

Även i kväll hade vi förmånen att få hälsa 
en ny medlem välkommen till vår klubb, 
Britt Nelin, som på egen begäran gått 
över från Vittsjö-Bjärnum Rotaryklubb 

till oss. Britt är sjuksköterska i botten, har 
dessutom pluggat franska och även bott i 
fransktalande land varför hon också under 

många år kunde jobba som fransklärare. 
Ett långt liv i Danmark har bidragit till Britts 
pikanta, danska accent!  

  

 
Kvällens måltid, Jettes kalkon, med superba tillbehör, kanske framför allt rödkålen, lämnade 

ingen oberörd, tvärt om… 
 
Distriktspresident, Ing-Marie Lisecke (Alvesta IWC), tog oss med på en resa genom sitt 

yrkesliv och uppdrag inom Inner Wheel allt sedan 1975 fram till idag. Vidare gav hon en kort 
beskrivning av vad Inner Wheel står för, beskrev projekten, IW som NGOs inom olika FN-
organ, och avslutade med en bildlik beskrivning av att tillsammans är vi starkare och 

tillsammans bär vi varandra framåt! 
 
Vice Distriktspresident, Ylva Hjert-Åstenius (Osby-Broby IWC) har varit medlem sedan 2013 

och sparar sitt längre framförande till nästa år, då hon besöker oss i egenskap av 
Distriktspresident. 
 

Birgitta Gabrielsson (Älmhult IWC), distriktets IT-ansvariga lever under Pippis motto, ”detta 
har jag aldrig gjort förut, så det kan jag nog”! 
Och så var det dags för ”kvällens huvudattraktion” Niklas Larsson, 30, oppositionsråd i Osby 

kommun, omvald för sin fjärde mandatperiod(!), dessutom invald i regionfullmäktige i år, med 
idel udda intressen, som t ex schlager, kungahuset och annat smått och gott. 
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Niklas var 17 år när han läste i Svensk 
Damtidning att kungen skulle fira sin 60-

årsdag på Drottningholm och inledde 
därmed sin ”kungaodyssé”, när 
kronprinsessan fyllde 32 var Niklas på plats 
på Solliden, där han hängde på låset 11.00. 

Kl 14.00 kom kungligheterna ut och efter 
att ha ”träffat” kungligheterna åtskilliga 
gånger sedan dess så är såväl kungen som 

drottningen och kronprinsessan och prins 
Daniel väl bekanta med honom! De 
kungliga anekdoterna haglade till gästernas 

stora förnöjelse… 
 
KP Pia tackade Niklas med Inner Wheels rosa vänskapsros. 

 
Pia meddelade klubben att styrelsen, enligt klubbens mandat, beslutat att ändra åldersgräns 
för hedersmedlemskap i klubben från 85 till 90 år.  

 
Kvällens lotteri (där vinsterna gick till Göran Blomberg och Pia Elofsson, grattis) inbringade 
840,-, tack alla som köpt lotter! Rose-Marie Fredin och Lotta Johansson kommer att bidra med 

lotterivinsterna till december månads lotteri (tack för det)! 
 
KP Pia förmedlade från distriktets valberedning att man ”vill ha” förslag till ledamöter, det som 

är aktuellt är vice distriktspresident, DISO, vice sekreterare och skattmästare. 
 
Michaela Taylor, klubbens valberedning, ”vill ha” en sekreterare till nästa år – vem anmäler sig 

frivilligt? 
 
December månadsmöte blir årets julfest, där vi bl a får njuta av luciatåg med delar ur Chorus 

Mix!  
 
Presidentens tankar 
Det är dyrt att leva, men i priset ingår en resa runt solen varje år.  
Okänd 

Efter att ha avhandlat diverse klubbärenden gav vi oss mätta, nöjda och glada ut i den mörka 
novembernatten! Ännu en trevlig IW-kväll i vänskapens tecken! 
 

Vid tangentbordet 
 

Ruth 

 
 


